
ТЕРНОПІЛЬСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

від 10 лютого 20 _22року м.Тернопіль № 72/01.02-01

Про внесення змін до розпорядження 
Тернопільської обласної державної 
адміністрації від 12 листопада 2021 року 
№688/01.02-01

Відповідно до частин першої та шостої статті 41 Закону України „Про 
місцеві державні адміністрації”, абзацу другого пункту 16 Положення про 
державну реєстрацію нормативно-правових актів міністерств та інших органів 
виконавчої влади, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 
від 28 грудня 1992 року № 731 (із змінами), з метою приведення нормативно- 
правового акта у відповідність до правил нормопроектувальної техніки

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Внести до додатка 1 до Положення про проведення конкурсу „Кращий 
інформаційно-консультативний пункт для бізнесу в територіальній громаді 
області”, затвердженого розпорядженням Тернопільської обласної державної 
адміністрації від 12 листопада 2021 року № 688/01.02-01, зареєстрованого в 
Південно-Західному міжрегіональному управлінні Міністерства юстиції 
(м. Івано-Франківськ) 1 8 листопада 2021 року за № 1 18/239, такі зміни:

у відмітці додатка цифру «5» замінити на цифру «4».

2. Внести до додатка 2 до Положення про проведення конкурсу „Кращий 
інформаційно-консультативний пункт для бізнесу в територіальній громаді 
області”, затвердженого розпорядженням Тернопільської обласної державної 
адміністрації від 12 листопада 2021 року № 688/01.02-01, зареєстрованого в 
Південно-Західному міжрегіональному управлінні Міністерства юстиції 
(м. Івано-Франківськ) 18 листопада 2021 року за № 1 18/239, такі зміни:

у відмітці додатка цифру «5» замінити на цифру «4».

3. Це розпорядження набирає чинності після його державної реєстрації у 
Південно-Західному міжрегіональному управлінні Міністерства юстиції 
(м. Івано-Франківськ) з дня його офіційного опублікування.



2

4. Контроль за виконанням розпорядження доручити заступникові голови 
Тернопільської обласної державної адміністрації згідно з розподілом 
обов’язків.

Голова адміністрації Володимир ТРУШ


